
UCHWAŁA NR IV/38/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLV/619/21 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie określenia 
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Bytomia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2024 r. poz 609, z późn.zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz.U.z 2024 r. poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/619/21 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 26 lipca 2021 r. 
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 
Bytomia w załączniku do uchwały, w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja liczy maksymalnie 5 osób i składa się z 3 przedstawicieli Rady Miejskiej 
i 2 przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Bytomiu; członkiem Komisji nie może być 
osoba kandydująca do Komitetu, osoba będąca w stosunku pokrewieństwa 
lub powinowactwa w linii prostej bądź pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 
bocznej do drugiego stopnia z osobą kandydującą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 
Joanna Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED7EB75-FC19-4A63-ADD2-ACBB0B8366CF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W procesie rewitalizacji istotna jest partycypacja społeczna, której szczególną formą 
przewidzianą w ustawie z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 278) jest Komitet Rewitalizacji stanowiący forum współpracy i dialogu interesariuszy 
z organami gminy. 

Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa 
w drodze uchwały Rada Miejska w Bytomiu. 

Z uwagi na fakt, że swoją działalność zakończył zespół ds. wdrażania „Gminnego 
Programu Rewitalizacji. Bytom 2020+”, którego przedstawiciel zasiadał w Komisji ds. wyboru 
kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji Bytomia, konieczne stało się dokonanie 
zmiany w składzie ww. komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED7EB75-FC19-4A63-ADD2-ACBB0B8366CF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/38/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


